e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 
029/2021 - SRP – Aquisição de Plantas Ornamentais para serem utilizadas na Urbanização de espaços no 
Município de Buerarema, para a Empresa: D S DA FONSECA CNPJ: 42.273.780/0001-93, com um valor 
global de R$ 395.000,00 (trezentos e noventa e cinco mil reais). Valor Global da Licitação R$ 395.000,00 
(trezentos e noventa e cinco mil reais). Adjudicado o objeto no dia 09 de Julho de 2021. Buerarema, Aline 
Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal. 

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2021 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993,

[...]

e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de Licitação nº 
029/2021 - SRP – cujo objeto é a Aquisição de Plantas Ornamentais para serem utilizadas na Urbanização 
de espaços no Município de Buerarema, para a Empresa: D S DA FONSECA CNPJ: 42.273.780/0001-93, 
com um valor global de R$ 395.000,00 (trezentos e noventa e cinco mil reais). Valor Global da Licitação R$ 
395.000,00 (trezentos e noventa e cinco mil reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o 
referido processo em 09/07/2021. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 070/2021 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2021 – SRP

[...]

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – D S DA FONSECA 
CNPJ: 42.273.780/0001-93 – OBJETO: Aquisição de Plantas Ornamentais para serem utilizadas na 
Urbanização de espaços no Município de Buerarema; Data do Contrato 09/07/2021; Prazo: 31/12/2021; 
Valor Global do Contrato R$ 197.500,00 (cento e noventa e sete mil e quinhentos reais). Certifico para fins 
de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no 
mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 09 de Julho de 2021 – Vinícius Ibrann Dantas 
Andrade Oliveira – Prefeito Municipal